
ZARZĄDZENIE NR . JkQ3....u2...........
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2M. ..... 2022 r.

w sprawie ustalenia warunków H przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej numerem działld 1413 wraz

z udziałem 1/3 w działce 1409,1417 oraz 1418

Na podstawie art 11 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 39, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodaice nieiuchomościami (Dz. U. z 2021 i., poz. 1899, 815) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą do drugiego II przetaigu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m Choszczno, oznaczonej numerem 
działki:

1) 1413 o pow. 0,1385 ha wraz z udziałem w wysokości 1/3 części w działce 1409 o pow. 0,0815 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SZ1C/00004176/9 w wysokości 130.350,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy tizysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), która nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT;

2) 1417 o pow. 0,1245 ha, dla której Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr SZ1C/00004176/9 w wysokości 120 350,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), która nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT;

3) 1418 o pow. 0,1246 ha, dla której Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział Ksiąg Wieczystych piowadzi 
księgę wieczystą nr SZ1 C/00004176/9 w wysokości 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100), która nie podlega opodatkowaniu podatkiem YAT.

§ 2. Wadium ustalam w wysokości 20 % ceny wywoławczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno-Piawny.

Id 2553EE1A-B689-4D2B-B368-9916D4981E7B Podpisany Stiona 1


